АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
15.06.2015                                                                                    № 311-п
О внесении изменений в постановление Администрации
Саянского района от 23.06.2014г. № 540-п «Об утверждении

административного регламента МКУ отдела имущественных и земельных

отношений администрации Саянского  района по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим

лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное

пользование, аренду, собственность земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности и государственная

собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса РФ», рассмотрев протест прокуратуры от 26.05.2015г. № 7/3-03-2015 на постановление Администрации Саянского района от 23.06.2014г. № 540-п «Об утверждении административного регламента МКУ отдела имущественных и земельных отношений администрации Саянского  района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное

пользование, аренду, собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена», руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования  Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокуратуры от 26.05.2015г. № 7/3-03-2015 – удовлетворить;

2. В наименовании постановления Администрации Саянского района № 540-п от 23.06.2014г., а также по всему тексту приложения к постановлению слова: «и государственная собственность на которые не разграничена» - исключить;

3. Подпункт «е)» пункта 2.6.1. приложения к постановлению - исключить.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района.
И.о. Главы администрации района                                                    В.В. Гребнев